

نقل قول خیر



تلاش سازمان حفاظت محیط‌زیست برای تشویق فرزندانوری

رضا انجم‌شعاع، معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط‌زیست: از همه ظرفیت‌های خود برای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استفاده خواهیم کرد. پرداخت وام و تسهیلات، بیمه‌بها کردن بلیت مراکز فرهنگی، ورزشی، تفریحی و گردشگری و نیمه‌بها کردن خدمات حمل‌ونقل عمومی برای مشمولان از برنامه‌های این سازمان است.



اهمیت حفظ امنیت غذایی در کنار امنیت ملی

عباسعلی نوبخت، رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری، امنیت غذایی به اندازه امنیت ملی اهمیت دارد. دولت قصد دارد طی یک برنامه ۴ساله یک‌میلیارد اصله نپال تولید کند که با مشارکت مردم کاشته شود. باتوجه به اینکه سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری متولی امنیت زیست‌کشور است، امور مربوط به کاشت نپال برعهده این سازمان است.

عدد خیر

۱۰۰۰
کیلومتر

مساحت دریاچه ارومیه کاهش یافته و به‌گفته آرزو اشرفی‌زاده، مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست، برای احیا و حفظ دریاچه ارومیه و رسیدن به تراز اکولوژیک دریاچه (۶میلیارد مترمکعب)، ۲۷بروزه در ستاد ملی احیا تعریف و تصویب شده و مهم‌ترین برنامه، تمرکز بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و اصلی ستاد احیای دریاچه است.

۷۰۰۰
هکتار

جنگل کاری در راستای پوشش «ایران سرسبز، ایران قوی» طی سال گذشته انجام شد و براساس برنامه‌ریزی‌ها هر سال باید ۲۵۰میلیون نپال بکاریم و ۱۲۹هکتار آماده کاشت نپال‌هایی با نیازهای آبی کم هستند. برای کاشت این نپال‌ها مناطقی مشخص شده است که بالای ۳۵۰میلی‌متر بارندگی دارند.

زیست‌بوم

سنگین‌ترین برف سال

۷ تا ۱۰ سانتی‌متر برف در سطح شهر تهران و تا یک متر برف در برخی نقاط شمیرانات و دماوند بر زمین نشست



عکس: همشهری آنلاین

همشهری

مکت

تقویت بارش در کشور و خیزش گردوخاک در ۱۴ استان

سازمان هواشناسی نسبت به تقویت بارش در ۱۵ استان به‌ویژه تداوم بارش شدید برف در استان چهارمحال و بختیاری و خیزش گردوخاک در ۱۴ استان هشدار داد.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار قرمز رنگ آورده است: تا ۲۶بهمن‌ماه، بارش برف شدید، رخداد مه، کاهش دید، وزش باد شدید، کولاک برف و وقوع بهمن در استان چهارمحال و بختیاری پیش‌بینی می‌شود. در این شرایط جوی انسداد راه‌های روستایی و اختلال در جاده‌ها، اختلال جدی در سفرهای بین‌شهری و داخل شهر، تعطیلی فعالیت‌های عمرانی، خسارت به برخی زیرساخت‌ها مانند خطوط انتقال برق و غیره، اختلال در انتقال حامل‌های انرژی به‌ویژه در مناطق روستایی، بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، شکستن شاخه‌های درختان و احتمال تخریب سقف‌ها در صورت عدم برطرفی دور از انتظار نیست.

سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی‌رنگ با اشاره به تقویت فعالیت سامانه بارشی آورده است: بارش برف باران، رخداد مه، کاهش دید، وزش باد شدید، گامی‌رعد و برف، در مناطق سردسیر و ارتفاعات و دامنه‌ها بارش برف و احتمال وقوع بهمن و کولاک فردا (۲۵بهمن‌ماه) در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، نیمه شرقی لرستان، شمال شرق خوزستان، غرب و جنوب اصفهان، شمال غرب فارس، ارتفاعات خراسان رضوی و چهارشنبه (۲۶بهمن‌ماه) در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، شمال شرق خوزستان، شمال غرب فارس، نیمه‌شرقی لرستان، جنوب و غرب اصفهان، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی دور از انتظار نیست.

در این شرایط جوی انسداد راه‌های روستایی و اختلال حمل‌ونقل بین‌شهری و درون‌شهری، رخداد بهمن، آب‌گرفتگی معابر، جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، اختلال در فعالیت‌های عمرانی، خسارت به صنعت کشاورزی، اختلال در انتقال حامل‌های انرژی و احتمال شکستن شاخه‌های درختان بر اثر سنگینی بار برف پیش‌بینی می‌شود.

در ادامه این هشدار آمده است: وزش باد شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک امروز در شمال فارس، فردا در نیمه‌شمالی فارس، یزد، نیمه‌شمالی و غربی کرمان و نیمه‌جنوبی اصفهان و روز پنجشنبه در شمال فارس، نیمه‌غربی کرمان و جنوب یزد قابل پیش‌بینی است.

در این شرایط جوی سقوط اشیا از ارتفاعات، خسارت به سازه‌های موقت و سست، سقوط تابلوهای تبلیغاتی، شکستن درختان کهنسال، کاهش کیفیت هوا، کاهش شمع‌دید، تأخیر و احتمال لغو پرواز دور از انتظار نیست. بنابراین سازمان هواشناسی نسبت به رهیز از سفرهای غیر ضروری، عدم توقف و پارک خودرو در اطراف درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره، استحکام سازه‌های موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها و اجتناب از فعالیت کویرنوردی توصیه می‌کند.

در سال جاری تا بامداد امروز چنین

حجمی از بارش برف در پایتخت سابقه

نداشت؛ میزان بارش برف در سطح شهر

تهران بین ۷ تا ۱۰ سانتی‌متر بود

۲۰۰میلی‌متر باران دور از انتظار نیست و حتی ممکن است سطح هشدار هواشناسی در برخی از این مناطق به سطح برسد.

مناطق سردسیر نوار شمالی کشور نیز با بارش سنگین مواجه خواهند بود و بدین ترتیب به‌نظر می‌رسد جاده چالوس به دلیل حجم بارش‌ها برای مدتی مسدود باشد. براساس اطلاعات ماهواره‌ای، حجم بارش‌ها سنگین خواهد بود و به جز مناطق جلگه‌ای، باقی مناطق با بارش برف نیمه‌سنگین مواجه خواهند شد.

مناطقی همچون فیروزکوه و شمیرانات نیز با احتمال بارش ۶۵ تا حدود یک متر برف مواجه خواهند شد. این احتمال نیز وجود دارد که بارش شدید برف در زاگرس مرکزی، زاگرس غربی و نوار ساحلی کشور رخ دهد.

صبح سه‌شنبه اما پایان بارش در ایران خواهد بود و سیستم دوم بارشی که از همین روز وارد کشور می‌شود و تا بامداد پنجشنبه ادامه دارد، مناطق بیشتری از کشور را تحت پوشش قرار می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود که تهران از سیستم وارد شده در روز سه‌شنبه از دریای مدیترانه، حتی کمتر

شرق لرستان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد و شرق خوزستان ادامه خواهد یافت و سپس بارش‌ها در شرق ادامه دارد و سپس کشور را ترک خواهد کرد. براساس نقشه‌های ماهواره‌ای پیش‌بینی هواشناسی، ارتفاع برف در برخی از این مناطق همچون کوهرنگ، چلگرد، فارسان و بروجرد در چهارمحال و بختیاری، شمال غرب کهگیلویه و بویراحمد، شمال لردگان و حتی سسمیرم می‌تواند به ۲متر و نیم هم برسد و حتی تا ۲۰۰میلی‌متر هم بارش باران ثبت شود. حتی پیش‌بینی می‌شود تا نیم‌متر برف در برخی مناطق اراک، قم و قزوین بر زمین بنشیند. در بعضی مناطق کردستان نیز براساس اطلاعات ماهواره‌ای هواشناسی پیش‌بینی بارش یک متر برف در دور از انتظار نیست.

سامانه بارشی فعال در کشور اما تنها بارش برف به همراه ندارد و بارش شدید باران نیز در مرز بین لرستان و خوزستان، چهارمحال و بختیاری و چلگرد و کوهرنگ تا فارس‌ان نیز ثبت شده است. در بروجرد، لردگان، سسمیرم، سی سخت

کهگیلویه تا یاسوج نیز احتمال بارش ۲۵ تا مثبت به دلیل سرمای موجود در سطح زمین، بارش سیستم مدیترانه‌ای و سودانی که از دریای سرخ نشأت گرفته است در تهران به‌صورت برف نمایان شد و میزان بارش برف براساس تحلیل نقشه‌های هواشناسی در جنوبی‌ترین نقاط تهران تا هسائتی‌متر و در مناطق شرقی و شمالی و برخی نقاط شهرستان شمیرانات و ارتفاعات پایتخت و دماوند تا یک متر تخمین زده شد.

حجم بارش برف در تهران اگرچه در سال‌های گذشته بیش از این میزان بود، اما در سال جاری تا بامداد امروز چنین حجمی از بارش برف در پایتخت سابقه نداشت؛ بر همین اساس میزان بارش برف در سطح شهر تهران نیز بین ۷ تا ۱۰ سانتی‌متر پیش‌بینی شد.

اگر چه صبح امروز سامانه سودانی و مدیترانه‌ای تهران را ترک کرده است، اما این سامانه همچنان فعالیت خود را در دیگر استان‌های کشور حفظ کرده و بارش برف در زاگرس مرکزی و شمال شرق کشور همچنان ادامه دارد.

در زاگرس مرکزی بارش برف قطع نمی‌شود و تا اواخر روز چهارشنبه و بامداد پنجشنبه بارش در

آگهی تمدید مناقسه عمومی (نوبت دوم)

شرکت راهسازی و عمران ایران

در نظر دارد ارئه خدمات مدیریت طرح یکی از پروژه نیروگاهی خود در جنوب کشور را از طریق مناقسه عمومی واگذار نماید

- نوع فعالیت : ارائه خدمات مدیریت طرح .
- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه : ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .
- مهلت دریافت اسناد : تا مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ .
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳
- محل دریافت اسناد : تهران ، خیابان شهید بهشتی ، خیابان شهید صابونچی ، کوچه شهید مبینی ، پلاک ۵۲ طبقه دوم ، واحد پیمان و رسیدگی .

لازم بذکر است ارائه معرفی‌نامه معتبر جهت مناقسه گران

در زمان دریافت اسناد الزامی بوده و قبل از مراجعه حضوری میبایست با شماره تماس
۸۵۷۹۰۲۴۳ - ۸۵۷۹۰۴۰۹
هماهنگی اولیه صورت گیرد .

اطلاعیه

در اجرای تبصره ۳ ماده ۲ قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور مصوب ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ مجلس محترم شورای اسلامی و دستورالعمل اجرایی موضوع تبصره (۱) ماده (۲) قانون فوق‌الذکر، تعرفه عوارض محلی شهرداری شاهرود و سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی سال ۱۴۰۲ که به تأیید و تصویب نهائی شورای محترم اسلامی شهر رسیده و طی نامه شماره ۱۴۰۱/۱۱/۱۶-۱۴۰۱/۲۹۴۷/۳۸ به شهرداری ابلاغ شده است جهت اطلاع عموم در پورتال اطلاع رسانی شهرداری به آدرس : www.shahrood.ir بارگذاری گردیده است، لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند با مراجعه به سایت مذکور از جزئیات عوارض تصویبی اطلاع حاصل فرمایند.

محسن احمدی
شهردار شاهرود

مزایده عمومی

شرکت شهاب خودرو در نظر دارد، اقلام ضایعاتی خود به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت کلی و جزئی به فروش برساند.
۱. **اقلام ضایعاتی فلزی شامل: آهن آلات، آلومینیوم ، آهن ذوبی ، مخزن کیپسول گاز CNG، کیپسول CO۲ معدوم شده و ...**
۲. **اقلام ضایعاتی غیر فلزی شامل: چوب، کاغذ، پلاستیک ، فایبر گلاس ، اتصالات و لوازم برقی اتوبوس و ...**

لذا برای اطلاع از شرایط مزایده به سایت این شرکت به آدرس www.shahabkhodro.co.ir مراجعه و در صورت تمایل به خرید اسناد مزایده و بازدید از تاریخ درج آگهی به مدت چهار روز از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس تهران کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج واحد پشتیبانی شرکت شهاب خودرو مراجعه نموده و پاکت پیشنهاد خود را ظرف مدت مقرر به دبیرخانه واحد حراست شرکت شهاب خودرو تحویل و رسید دریافت نمایند. شرکت شهاب خودرو در رد یا قبول ینگ یا کلیه پیشنهادات مختار است. جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۳-۴۴۵۰۴۷۵۰ داخلی ۴۰۲ آقای پورخسروی تماس حاصل نمایند.

۱۵ فرمان پیشگیری از کرونا

دست‌هایتان را چندین بار در روز با آب و صابون بشوید.

آگهی مناقسه عمومی شماره ۱۴۰۱/۴۲ کد آگهی /ط۴۳۱/م

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی مشروحه ذیل را از طریق مناقسه عمومی ردیف ۲۰؛ بر مبنای فهراس بهای اینیه، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات برقی سال ۱۴۰۱ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و ردیف ۳؛ بر مبنای فهراس بهای اینیه، تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی، راه و راه آهن و باند فرودگاه، شبکه توزیع آب سال ۱۴۰۱ سازمان برنامه و بودجه و ردیف ۴؛ بر مبنای فهراس بهای اینیه، مرمت بناهای تاریخی، تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی سال ۱۴۰۱ سازمان برنامه و بودجه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	عنوان پروژه	نوبت	مبلغ پایه پروژه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	احداث سرویس بهداشتی ۸ چشمه بوستان مینیا‌تور	چهارم	۱۰.۰۵۱.۳۷۳.۱۸۶	۵۰۵.۰۰۰.۰۰۰
۲	عملیات احیاء باغ ایرانی در محدوده چشمه علی واقع در ناحیه ۱ منطقه ۲۰	اول	۱۷.۲۰۰.۶۶۴.۵۰۸	۸۷۰.۰۰۰.۰۰۰
۳	عملیات احداث پیاده راه سلامت ضلع شرقی حاشیه بزرگراه امام علی (علیه السلام)	اول	۸۱.۲۶۲.۳۶۰.۹۷۳	۴۱.۰۰۰.۰۰۰
۴	عملیات مرمت و بهسازی محیطی بازارنو حرم حضرت عبدالعظیم (علیه السلام)	اول	۴۶.۸۵۳.۵۵۲.۹۵۶	۲.۳۴۵.۰۰۰.۰۰۰

توضیحات:

- مدت ومعل انجام خدمات:** ۱۲ ماه شمسی
- اعتبار پروژه ها بصورت** ۸۰٪ نقدی و ۲۰٪ غیر نقدی می‌باشد.
- شرایط متقاضی:** دارا بودن حداقل پایه ۵ اینیه و ساختمان سازمان برنامه و بودجه برای ردیف ۱۲.۲، و حداقل پایه ۵ اینیه و ساختمان یا مرمت بناهای تاریخی سازمان برنامه و بودجه برای ردیف ۴ و نیز الزام داشتن گواهی(موقت یا دائمی) صلاحیت ایمنی از وزارت کار دارای اعتبار در روز بازگشایی پاکت یا در نظر گرفتن ظریت مورد نیاز
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** واحد قرارداده‌ها مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقسه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.
- میزان سپرده نقدی وشماره حساب :** سپرده بصورت فیش نقدی طبق جدول بحساب شماره ۱۰۰۴۵۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهری. یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید
- مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد:** ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه بدیهی است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد

آگهی فراخوان شناسایی شرکت جهت نگهداری و سرویس دوره‌ای سیستم‌های ایمنه و حفاظته در استان گیلان

بانک سینا منطقه گیلان در نظر دارد تا از طریق برگزاری فراخوان اقدام به شناسایی شرکت‌های فعال در زمینه تعمیر، نگهداری و سرویس دوره‌ای سیستم‌های ایمنی و حفاظتی شامل سیستم نظارت تصویری، اعلام خطر، اعلام حریق و سیستم‌های اعلام قطع و وصل برق شهر جهت ساختمان‌های خود در سطح استان گیلان نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط در این خصوص دعوت می‌گردد تا اسناد و مدارک خود به شرح ذیل را حداکثر تا ۱۰ روز از تاریخ درج این آگهی طی روزهای شنبه الی پنج‌شنبه از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس رشت - بلوار امام خمینی(ره) - نرسیده به بلوار منظریه - نبش کوچه کوروش - سرپرستی بانک سینا منطقه گیلان کدپستی ۴۱۹۳۷۵۳۸۸۹ - اداره مهندسی تحویل نمایند. شماره‌های تماس: ۰۱۳-۳۳۳۳۴۱۰۳۵-۷

بدیهی است ارائه مدارک مورد اشاره هیچگونه حقی را برای شرکت‌کنندگان در فراخوان ایجاد نخواهد کرد. **اسناد و مدارک لازم:** مدارک ثبتی شرکت و در صورت ایجاد تغییرات، آخرین روزنامه رسمی مربوطه - اساسنامه شرکت پیمانکار - رونوشت کارت ملی و شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره - رزومه کاری مرتبط - رضایت‌نامه‌های اخذ شده - نامه درخواست همکاری